МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования

«СМОЛЕНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

(ФГБОУ ВО Смоленская ГСХА)

ул. Б. Советская, 10/2, г. Смоленск, 214 ООО
Телефон: +7 (4812) 38-28-10

Факс +7 (4812) 38-22-41
E-шail: sgsha@ gsha.ru

,jf: tJ3. А'С$ № Jr/iZJ

На № ______ от _____ _

Начальнику отдела образования

Администрации муниципального

образования «Починковский район»

Смоленской области

Поляковой О. В.

Уважаемая Ольга Викторовна!

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Смоленская государственная сельскохозяйственная
академия» приглашает выпускников общеобразовательных организаций
муниципального образования «Починковский район» принять участие в
мероприятии «День открытых дверей», которое состоится 19 апреля 2024 года в
11.00 по адресу: г. Смоленск, ул. Б. Советская, 10/2.

Просим Вас сообщить об участии в мероприятии и прислать заявку до
10.04.2024 г. Контактное лицо - ведущий специалист по профориентации и работе
с абитуриентами Купцова Валентина Викторовна, тел. (4812) 38-45-81,
v. v.kuptsova@sgsha.ru

Приложение:

Врио ректора

\

Купцова В.В.

+7 908 283-07-38

1. Заявка на участие в мероприятии «День открытых

дверей» на 1 л. в 1 экз.

(J/J А.Л. Тимофеева